
CELISTVÁ NA SMYSL ZAMĚŘENÁ  
PEDAGOGIKA  

FRANZE KETTA

programy
2012‒2013ZÁKLADNÍ KURZ* DUCHOVNÍ OBNOVY

pondělí 4. 2.–sobota 9. 2. 2013 
TýDEN DOBRé PRAxE 
První část pětitýdenního semináře 
Český Těšín, cena 2 500 Kč

pondělí 18. 11.–sobota 23. 11. 2013 
STAVBA ZÁKLADNÍ jEDNOTKY I 
Druhá část pětitýdenního semináře 
Český Těšín, cena 2 500 Kč 

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ
čtvrtek 20. 9.–neděle 23. 9. 2012
KURZ K CERTIFIKÁTU
Pro absolventy základního kurzu, kteří 
mají zájem o certifikát IGSP-RPP, e.V.
Český Těšín, cena 1 700 Kč

PO DVOU LETECH 

OTEVÍRÁME!

Naučíte se základům této pedagogiky se zamě-
řením na práci s mládeží, dospělými, seniory, 
nebo skupinami, které mají specifické potřeby. 
Seminář je rozdělený do dvou let.  
Počet účastníků je omezený. 

středa 7. 11.–neděle 11. 11. 2012 
ADVENTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA 
Tradiční dny oddechu a adventní inspi-
race pro všechny zájemce. 
Český Těšín, cena 2 200 Kč

středa 13. 11.–neděle 17. 11. 2013 
ADVENTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA 
Tradiční dny oddechu a adventní inspi-
race pro všechny zájemce. 
Český Těšín, cena 2 200 Kč

Foto: CMŠ Karolínka, Slavkov u Brna

VALNÁ HROMADA

Fo
to

: 
Ja

nk
a 

M
aš

le
jo

vá

pátek, 14. 6. 2013, od 17.00 
VALNÁ HROMADA 
Setkání členů sdružení a zájemců spo-
jené s programem Georga Batzera  
a slavnostním předáváním certifikátů. 

sobota 15. 6. 2013 
SEMINÁŘ GEorGA BATZErA  
Setkání zaměřené na práci s předškol-
ními a mladšími školními dětmi.  
KMŠ Karolínka ve Slavkově u Brna



PROGRAMY  
PRO PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

pondělí 27. 8.‒úterý 28. 8. 2012 
MÁM SVé MÍSTO* 
Vzdělávání pro vyučující MŠ zaměřené  
na rozvíjení vztahu k sobě a na resilienci 
CMŠ U sv. Josefa, České Budějovice 

pátek 31. 8.–sobota 1. 9. 2012 
MÁM SVé MÍSTO VEDLE TEBE* 
Vzdělávání pro vyučující MŠ zaměřené  
na rozvíjení vztahu k druhým lidem 
KMŠ Karolínka ve Slavkově u Brna

pátek 5. 10.‒neděle 7. 10. 2012 
MÁM SVé MÍSTO NA ZEMI* 
Vzdělávání pro vyučující MŠ zaměřené  
na rozvíjení vztahu ke světu 
VOŠ Sv. Jan pod Skalou, cenu upřesníme 

čtvrtek 15. 11.–neděle 18. 11. 2012 
VYPRAVUjEME POHÁDKY* 
Zásady a praxe vyprávění pohádek 
Český Těšín, cena 1 900 Kč

PROGRAMY  
PRO FARNÍ KATECHEZI

sobota 15. 9. 2012, 9.00‒15.00 
DNES BUDU TVýM HOSTEM 
Seminář k metodickému materiálu k pří-
pravě dětí ke svátosti smíření a eucha-
ristie ve společenství rodiny a farnosti. 
Ostrava, zdarma

sobota 27. 10. 2012 
NAPLNIL SE ČAS* 
Seminář ke stejnojmennému metodic-
kému materiálu s adventními projekty 
pro celou farnost.  
Písek, cena 300 Kč

pátek 24. 5.‒sobota 25. 5. 2013 
ODKUD MÁM jMéNO?* 
Seminář k metodickému materiálu  
o slavení jmenin a o českých světcích.  
Písek, cena 650 Kč

NoVĚ!

pondělí 28. 1.‒pátek 1. 2. 2013 
UČÍM SE ŘÍkAT TY* 
Náboženská výchova předškolních dětí 
podle stejnojmenného materiálu 
VOŠ Sv. Jan pod Skalou, cenu upřesníme

středa 1. 5.‒sobota 4. 5. 2013 
ABY MALé BYLO VELKé* 
Náboženská výchova předškolních dětí 
podle stejnojmenného materiálu 
Český Těšín, cena 1 900 Kč
PROGRAMY OZNAČENÉ * JSOU AKREDITOVANÉ  
MŠMT ČR  V RÁMCI DVPP. UVEDENÉ CENY JSOU VČETNĚ 
STRAVY A UBYTOVÁNÍ.

Společnost pro celistvou na smysl zaměřenou 
pedagogiku Franze Ketta, o. s.
Mgr. Eva Muroňová Ph.D.
Biskupství ostravsko-opavské
Kostelní nám. 1
702 00 Ostrava
IČ 22822755

P. Tomáš Cyril Havel, CFSsS
Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini)
Soukenická 161
397 01 Písek

Přihlášky zasílejte na cyril.havel@gmail.com
Obratem zašleme potvrzení o účasti a další informace. 

KONTAKT

Další i
nformace 

www.pedagogika.archa.info

Pomůcky 

www.petrin
um.com

NoVĚ!


